
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4196932 Datum vydání: 11.05.2024

Cena za nemovitost:

3 340 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Pokud hledáte rodinné bydlení v blízkosti Holešova, ale necítí se
úplně na péči o zahradu, máte však rádi posezení venku s rodinou
či přáteli s možností umístění bazénu a grilu na dvorku, pak je tato
nabídka určena právě Vám. K prodeji nabízíme hezký dům k
okamžitému bydlení o dispozici 3+1 v obci Žopy. Dům prošel
postupnou rekonstrukcí včetně plastových oken, nové střešní
krytiny, rozvodů plynového topení včetně nového kotle a ohřívače
vody, nová je i koupelna. Dům je napojen na vodovodní řad i
kanalizaci. U domu dlážděný dvorek se zděným plotem, který
poskytuje obyvatelům naprosté soukromí. Vnitřní dispozice domu
je nadčasová. Z verandy se je vstup do chodby, z té se jde do
kuchyně, koupelny, na wc a do skladu (spíže) se sklípkem. Zde se
nachází technické zázemí domu. Přes kuchyň se jde do obývacího
pokoje se schodištěm do podkrovního dětského pokoje o výměře
cca 30 m2. Za obývacím pokojem je ložnice.  Jedná se prodej části
domu, v domě jsou celkem 2 bytové jednotky, každá má však svůj
samostatný vstup, svoje měřidla, svůj přístup k domu včetně
vlastnického práva k pozemku. Pokud máte zájem o prohlídku,
neváhejte mne kontaktovat na níže uvedeném čísle. Ráda vás
domem provedu. V případě chybějících financí ráda a rychle
zařídím nejvýhodnější financování na současném finančním trhu.
Jednání o ceně je možné v případě rychlého jednání také.

ID inzerátu ESO: 4196932
Inzerát aktualizován: 11.05.2024
Inzerát vydán: 30.10.2023
ID zakázky v RK: 20261
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 220 m2
Užitná plocha: 90 m2
Zastavěná plocha: 70 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdenka Zapletalová
Tel:

732161920
Email:

zapletalova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Vídeňská 1014/18b,

Štýřice, 69003 Brno
Web:

www.reality-proradost.cz


